

---

# Mbn International ApS Martin Bjørn Nielsen

**CVR-nr.: 15090049**

Rosenparken 41  
9240 Nibe

Årsrapport  
1. maj 2024 - 30. april 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**23/10/2025**

---

**Martin Bjørn Nielsen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Mbn International ApS Martin Bjørn Nielsen  
Rosenparken 41  
9240 Nibe

CVR-nr.: 15090049  
Regnskabsår: 01/05/2024 - 30/04/2025

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er handel, herunder im- og eksport af tekniske udstyr m.v. samt konsulentvirksomhed i forbindelse hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Til bedømmelse af selskabets resultat samt den økonomiske stilling pr 30. april 2025 henvises til efterfølgende årsregnskab.

Resultatet anses som værende utilfredsstillende.

## Vigtige begivenheder i regnskabsåret

Efter ledelsens vurdering er der ikke indtruffet væsentlige begivenheder i regnskabsårets løb

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter ledelsens overbevisning ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. maj 2024 - 30. apr. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-100.649</b>	<b>-98.438</b>
Personaleomkostninger		-129.354	-141.298
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-230.003</b>	<b>-239.736</b>
Andre finansielle indtægter		372.271	807.684
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>142.268</b>	<b>567.948</b>
Skat af årets resultat		-32.494	-125.805
<b>Årets resultat</b>		<b>109.774</b>	<b>442.143</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		109.774	442.143
<b>I alt</b>		<b>109.774</b>	<b>442.143</b>

## Balance 30. april 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.928.380	5.655.791
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.928.380</b>	<b>5.655.791</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.928.380</b>	<b>5.655.791</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.841	0
Tilgodehavende skat		22.730	11.484
Andre tilgodehavender		944	349
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>26.515</b>	<b>11.833</b>
Likvide beholdninger		32.795	144.293
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>59.310</b>	<b>156.126</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>5.987.690</b>	<b>5.811.917</b>

## Balance 30. april 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		300.000	300.000
Overført resultat		5.512.708	5.402.934
Forslag til udbytte		0	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>5.812.708</b>	<b>5.702.934</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	20.624
Skyldig selskabsskat		79.751	55.110
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		28.052	27.551
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		67.179	5.698
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>174.982</b>	<b>108.983</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>174.982</b>	<b>108.983</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>5.987.690</b>	<b>5.811.917</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024/25**

1